EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

 O Presidente do Conselho Deliberativo da ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO

DO BRASIL PORTO ALEGRE - RS, no uso de suas atribuições, convoca os

associados, nesta data em número de 1.916 ( um mil, novecentos e dezesseis),

para a Assembleia Geral Ordinária que será realizada no Salão Ipanema da

Associação, dia 09.11.2023, quinta-feira, às 8h30min, em primeira chamada,

com a maioria absoluta dos associados, e, em segunda chamada, das 09 até as

18 horas, com participação mínima de 100 (cem) associados, para, em

cumprimento ao disposto no Artigo 13 inciso III do Estatuto Social, apreciar a

seguinte
ORDEM DO DIA

- Deliberar sobre o Orçamento Financeiro e o Planejamento da Associação

para o exercício de 2024.

------------------------------

- Após a abertura, os locais de votação estarão localizados, no horário acima,

no Salão Ipanema e na recepção da Academia do Clube, onde haverá

dirigentes e funcionários à disposição dos associados.

 - Cópias do Estatuto Social, do Orçamento Financeiro e do Planejamento da

Associação para 2024 estarão à disposição dos associados, para consulta local,

na Secretaria do Conselho de Administração, de segunda a sexta-feira, das 09

às 17 horas , e, no dia da Assembleia, também nos locais de votação.

- Os mesmos documentos também poderão ser acessados no site da

Associação: www.aabbportoalegre.com.br, na área “Meu Clube”.

------------------------------

Porto Alegre, 29 de outubro de 2023.

CONSELHO DELIBERATIVO

Celso Carlucci de Campos

Presidente

http://www.aabbportoalegre.com.br/